

Giełda zbieraczy

TO CIEKAWIE Koszalińskie Muzeum przygotowało gratkę dla miłośników staroci i zapalonych kolekcjonerów. Na jutro zaplanowano tam giełdę kolekcjonerską.

Joanna Krężelewska

joanna.krzezewska@gk24.pl

Giełda kolekcjonerska w Muzeum przy ul. Młyńskiej w Koszalinie organizowana jest w każdą drugą sobotę miesiąca. – Jest ona naturalną konsekwencją wcześniejszych prób, czyli czteroletnich starań o stworzenie kolekcjonerskiej plenerowej imprezy. Właściwie to miał być po prostu pchli targ – mówi Dionizy Rypniewski z koszalińskiego Muzeum. Kolekcjonerzy mieli dotąd możliwość prezentowania swoich zbiorów na Targu Młyńskim, plenerowej imprezie muzealników.

– Targ Młyński, w zamierzeniu kolekcjonersko-kulinarnej, okazał się być kulinarno-kolekcjonerskim. Chcemy zatem sprawdzić, na ile prawdziwe jest stwierdzenie jednego z koszalińskich miłośników staroci, że „nie pojawia się na dziedzińcu muzeum z obawy o stan zbiorów”. Będzie to też próba odpowiedzi na pytanie, na ile konkurencyjna jest dla nas niedzielna giełda – stąd spotkania w sobotę – tłumaczy.



Kolekcjonerzy spotkają się jutro w sali edukacyjnej Muzeum przy ul. Młyńskiej 37-39 w godz. 11-14. Dyżur pełnić będzie muzealnik, który może pomóc w określeniu wartości historycznej (nie materialnej) przedmiotów.

Fot. Radek Kolesnik

Jeżeli kolekcjonujesz monety, znaczki pocztowe, militaria czy też inne przedmioty z przeszłością, przyjdź jutro do Muzeum. Kolekcjonerzy indywidualni i stowarzyszeni w kilku pomorskich organizacjach zaprezentują swoje bogate zbiory i podzielą się informacjami dotyczącymi ich

kolekcji. Giełda potrwa w godz. 11-14. Tym razem w imprezie wezmą udział nie tylko kolekcjonerzy z Koszalina, ale także hobbyści z Kołobrzegu, Słupska i Świdwina.

Giełda stała się dla pasjonatów nie tylko miejscem do zaprezentowania swoich

zbiorów i nawiązania nowych znajomości, ale też do wymiany doświadczeń i podzielenia się swoją wiedzą. Wstęp wolny.

Zainteresowani giełdą mogą się kontaktować z działem oświatowym muzeum – tel. 94 343 20 11. Następna giełda kolekcjonerska – 12 marca. ■